关于遴选双流区校外实践教育活动
执行服务机构的公告

各相关校外实践教育活动执行服务机构：
根据《中华人民共和国民法典》及相关招标程序，成都空港瞿广兴数字科技有限公司已于2025年8月5日成功中标“双流区校外实践教育平台服务项目”（招标编号：SCHC-DL202509267），并与双流区教育局正式签署合作协议，全面负责双流区校外实践教育平台的建设、运营与管理工作。
为深入贯彻落实双流区委、区政府关于打造“智造航空港、幸福公园城”、构建“1335”现代化产业体系、聚力塑造“一心三城三区多园”城市格局的战略安排，充分发挥双流区作为省市空中门户的枢纽优势，以及丰富的产业资源（教育、航空、工业、科技、文博等）和深厚的“千年广都”文化底蕴，推动区域教育资源与文化旅游资源的深度融合与创新发展。经研究决定，现面向社会对符合接待中小学生条件的校外实践教育服务机构，开展资料征集与平台入驻遴选工作。诚邀符合条件的单位积极参与，共同构建新时代社会资源协同育人的良好格局。
请有意向参与的单位严格按照公告要求，认真填写《双流区校外实践教育活动执行服务机构入库评选报名登记表》，（以下简称“登记表”），并于2025年9月3日17:00前将加盖公章的扫描件及电子版发送至邮箱：3911934140@qq.com。报名成功后，我司将统一通过《登记表》中填写的邮箱发放《双流区校外实践教育活动执行服务机构入库评选评审方案》，请各单位密切关注邮件通知（包括垃圾邮件箱），并按要求于2025年9月5日17点前完成所有申报材料的现场提交（具体地址见方案）。逾期提交或材料不齐全者，视为自动放弃。请务必确保邮箱填写正确，以免错过重要信息。联系人：马老师，联系电话：028-63380500。
[bookmark: _GoBack]特此公告。

成都空港瞿广兴数字科技有限公司
2025年9月1日

附件：双流区校外实践教育活动执行服务机构入库评选报名登记表

双流区校外实践教育活动执行服务机构
入库评选报名登记表
	单位全称

	单位地址

	法定代表人

	企业注册资本

	主营业务范围

	企业相关资质
	（请列明与研学服务相关的资质证明）

	企业成立年限

	企业员工人数
	（请注明专职研学服务人员数量）

	联系人

	联系人移动电话

	电子邮箱

	法定代表人签字、单位盖章
	（签字+盖鲜章）

1